
 

  

 

  

 

 1 / 2  

Resolución Digital DFCE 148 / 2024

 
VISTO:
 
Las Resoluciones Digitales DFCE 93/2024 y 94/2024; y

CONSIDERANDO:
 
Que mediante Resolución Digital DFCE 93/2024 se aprobó la definición de 1 (uno) cargo de
Auxiliar Administrativo, Agrupamiento Administrativo, Tramo inicial, Categoría 6, para la
Secretaría de Investigación de Sede Trelew.
 
Que por Resolución Digital DFCE 94/2024 se aprobó la definición de 1 (uno) cargo de Auxiliar
Administrativo, Agrupamiento Administrativo, Tramo inicial, Categoría 7, para el Departamento
Servicios Administrativos de Investigación, Extensión y Posgrado de la Delegación Académica
Comodoro Rivadavia.
 
Que se ha incurrido en un error involuntario de tipeo en el apartado competencias mínimas del
Anexo de las Resoluciones indicadas, consignándose conocimiento conceptual y procedimental de la
Disposición N° 002/2010 DFCE, correspondiendo Disposición N° 002/2010 CDFCE
 
Que corresponde subsanar dicho error.

POR ELLO:

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:
 
ARTÍCULO 1°. - Rectificar el Anexo las Resoluciones Digitales DFCE 93/2024 y 94/2024 en donde
dice Competencias Mínimas – conocimiento y experiencias: “conocimiento conceptual y
procedimental de la Disposición N° 002/2010 DFCE” corresponde y debe decir Disposición N°
002/2010 CDFCE
        
ARTÍCULO 2°. - Regístrese, publíquese, notifíquese y cumplido, archívese.



 

  

 

  

 

 2 / 2  

 

 
 
 
 
 
 

Firmado digitalmente por:

AUTORIDADES

LIC. DANIELA ESTEFANIA TOMELIN – SECRETARIA ACADEMICA

MG. JULIO RICARDO IBAÑEZ – DECANO

 

Registro y Archivo - Dirección General de Despacho:

SR. JUAN PABLO GARCIA – DIRECTOR GRAL. DE DESPACHO



Hoja de autorizaciones


		2024-08-22T12:32:59-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-08-22T12:35:13-0300


		2024-08-22T12:35:35-0300
	Autorizado por DANIELA ESTEFANIA TOMELIN


		2024-08-22T12:42:56-0300


		2024-08-22T12:43:18-0300
	Autorizado por JULIO RICARDO IBAÑEZ


		2024-08-22T12:44:05-0300


		2024-08-22T12:44:27-0300
	Autorizado por JUAN PABLO GARCIA




